Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis
Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis
Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis
Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis

Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis
Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis
Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis
Deus in excelsis
et in terra pax
hominibus
bonae voluntatis

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a later hand than the main text, located on the left edge of the page.

Handwritten text in a medieval script, possibly Gothic or Carolingian minuscule, with several large initial letters (e.g., 'P', 'O', 'P') marking the beginning of new sections or paragraphs.

Quia omnia creatura sunt in Deo et per Deum et in Deo
sunt in Deo et per Deum et in Deo
sunt in Deo et per Deum et in Deo

Handwritten text at the top of the right page, possibly a title or a reference to a specific passage.

Handwritten text in a medieval script, similar to the left page, with several large initial letters (e.g., 'P', 'O', 'P') marking the beginning of new sections or paragraphs.

De aon p...
O...
P...
T...
L...

120
De...
D...
O...
D...

¶ **Q**uoniam dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus
¶ **T**unc dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus
¶ **T**unc dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus

129
¶ **U**oniam dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus
¶ **T**unc dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus
¶ **T**unc dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus
¶ **T**unc dicitur in scripturis sanctis
in diebus illis in quibus non
erat in mundo dominus
et non erat in mundo dominus

yr dā dī rō rō dī rō pīt dē rō
l dō nē l bē l bē l: dī rō rō dē hō rō
rō d h: dū lē y lē rō hō rō pō c
d: lū rō rō lē rō dī lē rō dē dī rō
y rō rō rō rō dō rō rō rō lē rō rō
d dē hō: d rō d rō rō lē rō dē rō rō
lū rō hō: d hō rō rō rō dō rō rō rō
u rō rō dē lē rō rō lē rō: lū rō rō
rō rō lē rō: d rō rō lē rō rō
dē rō rō rō: d rō rō lē rō rō rō
rō rō rō: d rō rō lē rō rō rō
d h: rō rō rō rō rō rō